
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI 

CNPJ: 01.612.622/0001- 33 
 
 

 

Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do Piauí-PI 
CEP: 64.753-000 – Fone: (89)3497-0005 

 

BETÂNIA DO PIAUÍ

26 DE
O

 JAN REI DE 1994

 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REABERTURA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 006/2021 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2021-PMBP 

 

O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, pessoa jurídica de direito público 

interno, com sede na Rua Francisco Delmondes, s/n, Centro, Betânia do 

Piauí – PI, inscrito no CNPJ sob o N.º 01.612.622/0001-33, através do seu 

Pregoeiro torna público para conhecimento de todo e qualquer 

interessado(s), que o Exmo. Sr. Prefeito Municipal determinou a instalação 

de Processo Licitatório, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo 

“MENOR PREÇO POR ITEM”, com “ADJUDICAÇÃO POR ITEM” cujo 

objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A 

AQUISIÇÃO DE TENDAS TIPO PIRÂMIDE, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUÍ – 

PI E SUAS SECRETÁRIAS, DE ACORDO COM TERMO DE REFERÊNCIA, 

com valor Global previsto de R$ 14.333,32 (quatorze mil trezentos e trinta e 

três reais e trinta e dois centavos), com recursos oriundos do ORÇAMENTO 

GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, para o exercício de 2021, 

foi declarada DESERTA em virtude da ausência de interessados em 

participar do certame, Determinando, ainda, que a presente licitação terá a 

REABERTURA em 22/02/2021 ás 11h:00min. 

 

 

Betânia do Piauí (PI), 09 de Fevereiro de 2021. 

 

_______________________________________ 

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR 

DIRETOR ESPECIAL DE LICITAÇÕES 

 

 


